Nội dung cam đoan đối với thí sinh chưa có bản sao học bạ THCS: Điểm và hạnh kiểm kê khai

trong phiếu đăng ký dự thi tuyển sinh đúng theo điểm và hạnh kiểm ghi trong học bạ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên, Trường Đại học Khoa học.

Họ và tên thí sinh: ..................................................................................................................

Giới tính (Nam/Nữ): ..............................................................................................................

Ngày sinh: ........./......../ .................. ; Nơi sinh (Tỉnh): ..........................................................

Số điện thoại: .........................................................................................................................

Nội dung cam đoan: ...............................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh và trước pháp luật về

những lời cam đoan trên./.

 Người viết cam đoan

 (Ký và ghi rõ họ tên)

 ………………………………………